
—v—
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У /  0 < А . 2020 №

О внесении изменений в 
постановление от 17.02.2009 № 172 
«О создании межведомственной 
комиссии по экономической
политике при Администрации города 
Белогорск»

В целях реализации норм Федерального закона от 16.12.2019 № 4Э9-ФЗ 
«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части 
формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде» 
и в связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 17.02.2009 
№ 172 «О создании межведомственной комиссии по экономической 
политике при Администрации города Белогорск» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

1.2. Дополнить пункт 2.2 Приложения № 2 подпунктом следующего
содержания: « - координирует работу по взаимодействию с
работодателями г. Белогорск по формированию и ведению сведений о 
трудовой деятельности работников в электронном виде».

2. Внести в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой базы 
местного самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Г лава муниципального с 
г. Белогорск



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск 

- / /  О  Л .  2020 №

СОСТАВ
межведомственной комиссии по экономической политике 

при Администрации города Белогорск

Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 
Покусаева Нина 
Владимировна

Мудрая Виктория 
Вадимовна

Члены комиссии:

заместитель Главы по экономике, 
председатель комиссии; 
начальник отдела по труду и 
потребительскому рынку Администрации 
г. Белогорск, заместитель председателя 
комиссии;
главный специалист отдела по труду и 
потребительскому рынку Администрации 
г. Белогорск, секретарь комиссии.

Гунько Екатерина Сергеевна -

Кондратьева Елена 
Ивановна

Кудрявцева Евгения 
Юрьевна

Попов Кирилл 
Владиславович 
Шипулина Нина 
Владимировна 
Яровенко Валентина 
Даниловна

заместитель директора ГКУ Амурской 
области ЦЗН города Белогорска 
(по согласованию);
заместитель начальника управления ПФР в 
г. Белогорске Амурской области
(межрайонное) (по согласованию); 
начальник отдела камеральных проверок № 2 
Межрайонной инспекции ФНС № 3 по 
Амурской области (по согласованию); 
помощник прокурора г. Белогорск 
(по согласованию);
председатель Белогорского Совета
предпринимателей (по согласованию); 
главный специалист группы работы со 
страхователями ГУ Амурского регионального 
отделения Фонда социального страхования 
РФ (по согласованию).


